
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                     

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

30.12.2020 № 301     

пос. Видяево 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево  

от 23.12.2019 г. № 225 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального 

закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», 

руководствуясь Бюджетным процессом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета 

депутатов, Совет депутатов, -  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 23.12.2019 

года № 225 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов»: 

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево (местный 

бюджет) на 2020 год: 

 - по доходам в сумме 515 108 251 руб. 61 коп.; 

 - по расходам в сумме 519 340 122 руб. 57 коп.;  

 - дефицит бюджета ЗАТО Видяево в сумме 4 231 870 руб. 96 коп.; 

 - верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2021 года в 

сумме 0 руб. 00 коп., в том числе верхний предел долга по муниципальным 

гарантиям в сумме 0 руб. 00 коп.» 

2. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции. 

3. Решение вступает в силу после размещения полного текста решения на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и подлежит 

опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево                            А. Е. Бугайчук    

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                           В. А. Градов 


